Beschlussvorlage Öffentlich :Ja

Amt/Geschäftszeichen Drucksache-Nr.:01-137-2020 Datum

Federführendes Amt :Hauptamt 03.08.2020

Beratungsfolge

Gremium/Ausschuss	Termin	Genehmigung	Stimmverhältnis	J	N	Е
KSA	12.08.2020					
Stadtverordnetenversammlung	20.08.2020	laut Vorschlag	mehrstimmig	16	2	0

Betreff:

Beratung und Beschluss: Schließzeiten der Kindertagesstätten der Stadt Kremmen in den Ferien und zu den Feiertagen im Jahr 2021

Beschluss zur Vorlage

Die Stadtverordnetenversammlung der Stadt Kremmen beschließt die in der Anlage aufgeführten Schließzeiten der Kindertagesstätten der Stadt Kremmen in den Ferien und zu den Feiertagen im Jahr 2021.

Beratungsergebnis:

Gremium: Stadtverordnetenversammlung Sitzung am:20.08.2020		TOP: 8.	
Anz. Mitgl.: 19	dav. anwesend: 18	Ja: 16	Nein: 2 Enthalt.: 0
Laut Besch.vorlage :x	Abweichender Beschl.:□		

eingebracht durch :Bürgermeister

Bearbeiter :Janine Teßmann

.....

Vorsitzende der Stadtverordnetenversammlung

Problembeschreibung/Begründung

Wie bereits in den Jahren zuvor werden in den Kindertagesstätten der Stadt Kremmen auch für das Jahr 2021 wieder Schließzeiten festgelegt.

Die Einrichtungen haben die Schließzeiten miteinander abgestimmt, so dass während dieser Zeit im Notfall immer eine Betreuung gewährleistet werden kann.

Die Termine der Schließzeiten sind als Anlage beigefügt.

gez. Janine Teßmann SGL Schule/ Kita/ Jugendarbeit	
•••••	•••••